Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                            № _______

О внесении изменений в план реализации муниципальной программы

 "Управление муниципальными финансами городского округа

город Первомайск Нижегородской области" на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 22.12.2022 № 1509

В целях реализации муниципальной программы "Управление

муниципальными финансами городского округа город Первомайск Нижегородской

области", утвержденной постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 18 сентября 2014 года № 937,

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в план реализации муниципальной программы "Управление

муниципальными финансами городского округа город Первомайск Нижегородской

области" на 2023 год  и на плановый период  2024 и 2025 годов, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 22.12.2022 № 1509 (в ред. от 22.03.2023 № 307) (далее –

План), изменения, изложив План в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2.  Финансовому управлению администрации городского округа город

 2

Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" http://www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова

	Par1